
 

Styremøte 2. 12.14 på telefon. 

 

Tilstede:   Ann-Cathrin Johannessen,  Bjørn Wæhre, Grete Olavessen 

  Ragnhild Johnsen,  Grete Olavessen og  Kjell Sigve Haugsland. 

Fravær: Bjørn Egil Haugsdal 

 
80 – 2014  Sakslisten godkjent 
 
81-2014           Personalsak. Refereres ikke 
 
82- 2014          Konsekvens av vedtak i NKK ang utstillinger. Styret ser på antall utstillinger i året for 
                         klubben. 
 
83-2014           Klubbkontakt i Bergen.   
                         Bjørn- Egil skal se på dette da det er lettere for de som bor i området og kommer 
                         med tilbakemelding på dette. Det har vært god aktivitet i området og dette vil vi   
                         at fortsetter. 
 
84 -2014           Utstillinger i 2016. 
                          Fristen for innsendelse og svar er 1. februar 2015. 
                          Hvor mange skal vi ha ? Vi utsetter til neste møte da vi må se mere på dette. 
                          Andre utstillinger hvor sheltien kan være med? Alle får ja bare ikke de som 
                          kolliderer med våre egne utstillinger i samtråd med vedtak på GF om avstander. 
 
85-2014             Strategi og fremtiden til klubben. 
                           Bjørn W og Kjell Sigve ser på dette og kommer med innspill. 
                           Andre i styret sender stikkord og kommer med ideer slik at dette er klart 
                           når vi møtes i januar. Dette er viktig at det er en ramme rundt møtet og klubbens 
                           økonomi skal diskuteres og gjennomgåes. 
 
86-2014             Juleutstillingen i 2014. 
                           Plassen for avholdelse var ikke god nok og ikke godt nok egna for utstilling 
                           med hensyn til adkomst og parkering og vi tar lærdom av dette og må se på 
                           et annet alternativ i 2015. 
                            
87- 2014            Komiteer i klubben. 
                           Styret ser på dette under møtet i januar og ser etter nye kandidater. 
  
88-2014             Valgkomiteen. 
                           Bjørn Wæhre gir seg som formann og har gitt beskjed. 
 
 
Neste styremøte er 10. januar 2015 på Gardermoen. 


